
1,0 1,9
mm:XT2480

m/s

O
BS

AH

CZ2018

Č
išt

ěn
í

Fr
éz

ov
án

í
Br

ou
še

ní
 /

 le
ště

ní
Di

am
an

to
vé

 n
ás

tro
je

Pr
of

es
io

ná
ln

í s
ad

y
Be

zp
eč

no
st 

pr
ác

e
Br

ou
še

ní
 n

a 
hr

ub
o

Ře
zá

ní

EXTRA TENKÉ ŘEZNÉ KOTOUČE /
NEŽELEZNÉ KOVY

Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu

Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT24

Označení brusného nástroje podle EN12413: A24P-BF26

Speciální výplně zabraňují zanášení kotouče

 i
Hliníkový prach je velmi jemný a přes odsávání se může 
usazovat v úhlové brusce a zničit ji. Úhlové brusky na stlačený 
vzduch jsou méně citlivé na prach. V případě, že oddělujete 
hliník pomocí elektrické úhlové brusky, můžete díky tenkému 
řeznému kotouči zmírnit vývoj prachu na polovinu. Po prá-
ci vyčistěte úhlovou brusku pomocí stlačeného vzduchu. V 
uzavřených místnostech je povinností dobré odsávání, protože 
hliníkový prach může ve vysoké koncentraci vést k explozi.

Extra tenké rozbrušovací kotouče se speciálním plnivem, zabraňují 
zanesení kotouče.
Ideální do strojů se slabým motorem.

• Malý vznik otřepů
• Vysoká řezná rychlost

i Ideální do strojů se slabým pohonem

A U V N
Kategorie 
produktu

EAN/ks.
GTIN/ks.

115 × 1,0 × 22,23 13285 50 210450 PK01 4011890098806

115 × 1,5 × 22,23 13285 50 205910 PK01 4011890055106

125 × 1,0 × 22,23 12200 50 210451 PK01 4011890098820

125 × 1,5 × 22,23 12200 50 205911 PK01 4011890055113

150 × 1,5 × 22,23 10185 25 205912 PK01 4011890055120

180 × 1,5 × 22,23 8600 25 205913 PK01 4011890055137

230 × 1,9 × 22,23 6600 25 205914 PK01 4011890055144

Fo
rm

a 
41

Ohledně informací o cenách se prosím obraťte na vaši kontaktní osobu z oddělení prodeje. 065


